matrícula funcional nº 0738780, denominada CREDORA.
OBJETO: Reconhecimento de Dívida referente ao pagamento das diárias de viagens
realizadas no período de 03/01/2022 a 29/04/2022, a ser custeado por meio da Nota de
Empenho nº 2025NE000101.
VALOR: R$ 10.443,00 (dez mil, quatrocentos e quarenta e três reais); Processo SEI nº
59000.019242/2022-33; DATA DA ASSINATURA: 16/09/2025. ASSINA: Secretário Nacional de
Segurança Hídrica/SNSH, Giuseppe Serra Seca Vieira, pelo devedor.

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Termo de Reconhecimento de Dívida, que entre si celebram o Ministério da Integração e

[...]

matrícula funcional nº 0738780, denominada CREDORA.
OBJETO: Reconhecimento de Dívida referente ao pagamento das diárias de viagens
realizadas no período de 03/08/2020 a 18/12/2020, a ser custeado por meio da Nota de
Empenho nº 2025NE000100.
VALOR: R$ 15.399,00 (quinze mil, trezentos e noventa e nove reais); Processo SEI nº
59000.018359/2022-08; DATA DA ASSINATURA: 16/09/2025. ASSINA: Secretário Nacional de
Segurança Hídrica/SNSH, Giuseppe Serra Seca Vieira, pelo devedor.

EXTRATO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Termo de Reconhecimento de Dívida, que entre si celebram o Ministério da Integração e

[...]

matrícula funcional nº 0738780, denominada CREDORA.
OBJETO: Reconhecimento de Dívida referente ao pagamento das diárias de viagens
realizadas no período de 25/01/2021 a 17/12/2021, a ser custeado por meio da Nota de
Empenho nº 2025NE000103.
VALOR: R$ 34.692,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais); Processo SEI
nº 59000.019219/2022-49; DATA DA ASSINATURA: 16/09/2025. ASSINA: Secretário Nacional
de Segurança Hídrica/SNSH, Giuseppe Serra Seca Vieira, pelo devedor.

DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONTRA AS SECAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2025 - UASG 193002